
UCHWAŁA NR XXXIV/106/2008
Rady Gminy w Udaninie

z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, Dz. U. z 
2003 r.  nr  214,  poz.  1806,  nr  80,  poz.  717 oraz art.  9,  ust.  1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  o 
planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.  U.  nr  80 z  2003 r.,  poz.717),  Rada Gminy  w 
Udaninie uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  opracowania  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Udanin.

§ 2

Granica opracowania zmiany studium obejmuje teren gminy i  została określona na mapie,  będącej 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady 
Gminy Udanin


	UCHWAŁA NR XXXIV/106/2008
	Rady Gminy w Udaninie

